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POLSK-IEJ RZECZYPOSP.OLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 10 stycznia 1980 r~ N'r l 

T R ESC:. 
Poz.: . 

R o z p o R Z Ą D Z E N I A: 

I. - Ministra -Finansów z dnia 27 ·grudnia 1979. r. zmieniające rozporządzenie . w sprawie zwo lnienia od 
podatków i opłaty skarbowej pod atników osiągającycll przychody z n i.ektórych rOdzaj,ów nowo 
uruch oniionej działalności zarobkowej 

2 - Ministra · Finansów z dnia 31 grudnia ·1979 r. w sprawie ustal~nia stawek· procentowych podatku 
od w y nagrodze I1 od niektórych rodzajów· wynagrodzeń 2 

$ 

l 

ROZPORZĄDZENIE MINI~TRA FIN ANSOW 

z dnia 27 .grudnia 1979 · r. 

. zmieniające rozporządzenie w spr·awle .zwolnienia od podatków i . opiaty skarbowej . po,datnikó.w osiągąjących 
pFZy~hody z niektórych rodzajów nowo uruchomi0!lej działalności . zarob~owej. 

Na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r. opodatkl1 obrotowym (Dz. U. · z 1972 r. Nr 53, : 
paz: 338 i z 1976 r. N I' 40, paz: 232), art. 20 ust. 2 pkt 1. 

. ustawy z dnia i6. grudnia 1972 r. o podatku doch09owym 
(Dz. 0'; z 1972- r. Nr 53; poz. 339 i z 1.976 r.Nr 40; Pd.z., 231), . 
art. 2 ust. 2 ustawy z d·nia. 19 grudnia 1975 r. o opIacie 
skarbowej (Dz.! U. Nr 45; poz. 226) , art. 3, 11 i 12 ' uśt. 3 j 

dekretu z dnia 26 paździ ernika 195jJ r, o zobóy\rią~aniach 

podatkowych (Dz. U. Nt 49, poz. 452 zpóźhiejszym! zmia­
nami) .oraz ar'i. 76 us t. 3 i art.' 101 . ust. 2 dekretu ,z dnia 

,16m:aja1946 r . o postępowa niu podatkowym (Dz, U. 
z 1963 r. Nr 11 , poz. 60 z.. późniejszymi zmianami)z~r~dza 
się, co następuje: .. .. 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
26 kwietnia 1978 r. w sprawie zwolnie~ia od podat ków 
i opIaty skarbowejp,odatników osiągających ';przychddy '. 
z ni ektórych rodzajów nowo urucholnionej dział~lnQśCl za-

I ", , ' . 

robkowej (Dz. U. Nr 11, poz~ 47) \wpl'ciwadza się następu-: . 
jące 'zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) \'Jy konywania rzemiosła na podstawie potwier-: 

dzenia zgłoszenia wykonywania -rzem i osła", 
, . i . ' . ~-' O'.: ;" , 

b) w pkt 3 lit. a) -.wyrazy ,', Ol'a z piekarstwo" zastępuje 
się wyrazami "pieka rstwo oraz wytwarżanie- mącz-, 
ki drzewnej"; -

2) ' w ·§ 3': 

\ 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
,,1. Przy' ocenie uprawnienia do . zwolnienia od po­

datków (opłaty skarbowej) do liczby pracovv" 
ników nie wlicza się czlo!'lków todzinypOzosta­
jących we wspólnym gospodarstwie domowym 

. ~ podatnikiem oraz emerytów lub rencistów- • 
nie więcej niż dwóch, a . ponadto: 
1) w zakładach rzemieślniczych: 

a) osób zatrl.!.9nionych w celu n.auki za:vo'- . 
d4 . lub przyuczenia do wykonywania 
ol)reślonej pracy;- zg<;>dnie z odrę):mymi 
prze pisami, 

b) pracowników nie biorących bezpośred­
niego udziału w produkcji (sprzedaż wy­
r ohów, utrzymywanie czystości, prow<;l­
d zenie kasy),zatrudnioriych w zakła­
dach d ziałających na podstawie zezwole­
nia na wykonywanie rzemiosła, , 

2) .w za kładach gastronomicznych - osób za­
tl'Udnionych przy wykonywaniu działalnoś-

I . ci rozrywkowej ." , 
b) .w liSt. 2 w Jdaniu pierwszym skreśla się wyra7.y 

"lit b)" ; . 

3) w § 14 w pkt l skreśla się lit. a). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi \II życie z dniem ogło­

szenia. 

. Minister Finansów : .1f. K (siel ' 




